
1. Nikola Novotná

„Pro tento kurz jsem se rozhodla na základě jejich zkušební verze, která byla zdarma. Mám za
sebou již dva jazykové kurzy. Navštěvovala jsem je 2x týdně. Teď mám bohužel trochu více
práce a tak nemám čas na to, abych mohla pravidelně docházet a tak jsem hledala něco, z čeho
se můžu učit doma. Narazila jsem právě na Angličtinu bez biflování a zkusila si lekci zdarma a
nakonec si výuku zakoupila. Teď jsem se více zaměřila na obchodní angličtinu, protože tu v práci
využívám stále víc a víc a zatím jsem spokojená. Je super to, že si to můžu doma pustit kdykoliv a
nemusím tak nikam docházet :-)“

Hodnoceno 19.4.2016 z IP: 62.245.88.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů přes internet
Certifikát je platný do 19. 10. 2016

Euvit, s.r.o.
Prostějov

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel nejdéle působícího jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají studenti výhradně prostřednictvím formulářů Jazykovky.cz a jsou
ponechána bez úprav. Doporučení je ověřováno podle IP adresy a náhodně kontrolováno telefonátem.

Společnost gdi, s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost tohoto dokumentu
můžete ověřit na telefonu 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 19. 4. 2016 evidujeme toto ověřené osobní doporučení:

osobní doporučení

http://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/

